ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

У К А З

О назначении

1. Назначить Желновача Сергея Викторовича главой администрации
города Дебальцево Донецкой Народной Республики.

2 . Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

лВрио Главы
Донецкой Народной Республики ((^

*ч о Д.В. ПушилинДля г^(4>:C<5=B>2 /|А /к
э

-I:S'
£ А В tг. Донецк

12 декабря 2022 года

5 1